



PRESSITEADE

16.03.2018

Saksa Kevad 2018 – mitmekülgne ja kirev programm koostöös partnerliidumaa Hamburgiga – www.saksakevad.ee

9. aprillist kuni 29. aprillini 2018 esitleb Saksamaa end Eestis taas mitmekülgse programmiga. Erinevad üritused kunsti, kultuuri, teaduse ja saksa keele vallast pakuvad midagi igale maitsele. Saksa Kevad on suurepärase näide Saksamaa ja Eesti vahelistest eeskujulikest suhetest. Lisainfot ning ürituste kava leiata veebilehelt www.saksakevad.ee.

Christoph Eichhorn, Saksa suursaadik Eestis: *Saksa Kevad on igal aastal Eesti ja Saksamaa inimeste kohtumisaegaks. Festival annab võimaluse tunnetada, kuidas me saame üksteist „nakatada“ – ärgitada meie kultuurihuvi, meie uudishimu uue vastu. Euroopas on just praegu inimeste vaheline kohtumine, seotus ja koostöö olulisemad kui eales varem. Koos oma sõpradega Eestis tahame meie, sakslased, luua Euroopas eduka ja rahumeelse tuleviku. Saksa Kevadel on sealjuures oluline roll.*

Lisaks pidulikule avaüritusele koos kõrgelt tunnustatud **Asya Fateyeva** ansambliga Hamburgist on selle aasta Saksa Kevad taas mitmekesine. Näitus „**Riik ei ole kunstiteos**“ ja Hamburgi mobiilne kinorühmitus „**A Wall is a Screen**“ on vaid kaks näidet paljudest.

Lisaks pakuvad kontserdid, filmiööd, töötoad, digitaalsed projektid, loengud ja ettekanded mitte ainult saksa keele huvilistele võimalusi mõttevahetusteks ja kohtumisteks. Koostöös eesti üldhariduslike- ja kõrgkoolidega pakutakse kõigile erinevaid võistlusi ning kaasalöömisvõimalusi, et veelgi lähemalt selle kultuuri ja keele eripärasid kogeda.

Saksa Kevadest: Alates 2010. aastast esitleb Saksamaa end Eestis Saksa kevade üritustesarjaga. Koos oma Eesti partneritega koostavad Eestis esindatud Saksa organisatsioonid mitmekesise programmi, et tutvustada Saksamaad huvitava, kaasaegse ja mitmekülgse maana. Üritused hõlmavad nii kultuuri, keelt, majandust kui teadust, peegeldades nõnda Saksamaa mitmekesisust ning Saksamaa ja Eesti vahelisi suhteid. 2017. aastal on taas festivali partneriks üks Saksa liidumaa – me tervitame Baden-Württembergi. Saksa kevade programmi koordineerib Saksa saatkond koostöös Goethe Instituudiga.

Pressikontakt (Saksa Saatkond Tallinn):
brita.veimen@diplo.de, Tel. 6275 314
www.saksakevad.ee

